1/4
AQUARIA plus - Valvola a farfalla DN 25 - 300
Descrizione
Valvola a farfalla centrica con manichetta in elastomero.
Campi applicativi: riscaldamento, ventilazione, climatizzazione, piscine
e irrigazione.
Caratteristiche
• Forme del corpo AP1 Wafer DN 25-300,

HLA.F0508.210-C1
114 210 56 0,4
40 134 210 56 0,4
50
HLA.F0511.210-C1
139 210 56 0,4
65 154 210 56 0,4
80 164 210 56 0,4
100 HLA.F0711.340-C1 184 340 66 0,7
125
HLA.F0714.340-C1
199 340 66 0,7
150 214 340 66 0,7
200 HLA.F0717.340-C1 244 340 66 0,7
DN A B C D E H ØR n* [kg]
25 -40 GBAB-01.F05-F0708.140 80 115 42,5 51 165 53 140 11 1,2
50 -100 GBAB-01.F05-F0711.140 80 115 42,5 51 165 53 140 11 1,2
125 -150 GBAB-01.F05-F0714.140 80 115 42,5 51 165 53 140 11 1,2
200 GBAB-02.F0717.200 100 120 50 58 170 59 200 11 2
250-300 GBAB-03.F07-F1022.250 120 130 60 65 205 59 250 10 2,5
HLA
C
A
E